COMUNICADO: 468 /2024

RESPONSÁVEL: NPE

AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

DATA: 20/08/2024

ASSUNTO: Cronograma Semanal do Núcleo Pedagógico - 2024

PÚBLICO-ALVO: Todas as Unidades Escolares

PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: Sim

COMUNICADO

Senhores Gestores:

Segue o Cronograma de Ações do Núcleo Pedagógico da semana de 19 a 24 de agosto

de 2024, podendo sofrer alterações no decorrer do período.

Solicitamos ampla divulgação a equipe escolar.

Para acessar clique em → CronogramaSemanalNPE

Atenciosamente,

RESPONSÁVEIS:
Alfredo Arantes Júnior

 Andrey Victor de Souza

PEC

 NPE

Glaucia Roque Rocha Pio

COORDENADOR DE EQUIPE CURRICULAR

 NPE

https://drive.google.com/file/d/1pI4OtmZHoDkJT2zrUnOx4OfHTMB35uB6/view?usp=sharing

De acordo:

Haroldo Ramos Teixeira

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

  GABINETE DO DIRIGENTE